
Název spolku Program č. 
Navrženo v jednotlivém 

projektu

Celkem navrženo 

komisí

1 35 000,00 Kč

2 100 000,00 Kč

1 40 000,00 Kč

2 150 000,00 Kč

3 500 000,00 Kč

2 30 000,00 Kč

2 30 000,00 Kč

AK Vega, z. s. 2 58 000,00 Kč 58 000,00 Kč

2 40 000,00 Kč

2 30 000,00 Kč

Bridžový klub Praha, z.s. 4 0,00 Kč 0,00 Kč

Buďánka, z.ú. 4 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

BUTCHIS, z.s. 2 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

CZECH FB FACILITY z.s. 2 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

DTJ Jinonice, z.s. 1 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Dudes & Barbies s.r.o. 3 0,00 Kč 0,00 Kč

Duha Paluba 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Elpida, o.p.s. 4 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 50 000,00 Kč

3 150 000,00 Kč

Flashtones, s.r.o. 1 0,00 Kč 0,00 Kč

1 30 000,00 Kč

2 70 000,00 Kč

3 100 000,00 Kč

HC Smíchov 1913 z. s. 2 250 000,00 Kč 250 000,00 Kč

2 20 000,00 Kč

2 40 000,00 Kč

4 20 000,00 Kč

4 30 000,00 Kč

Judo club Kidsport, z.s. 2 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Klub atletů Smíchov, z.s. 4 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Klub mladých domu jógy Anděl, z.s. 2 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Krasobruslařský klub Stadion Praha, z.s. 2 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

lezeM, z.s. 2 0,00 Kč 0,00 Kč

1 25 000,00 Kč

2 30 000,00 Kč

4 20 000,00 Kč

OLYMP FLORBAL, z.s. 2 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

1 20 000,00 Kč

1 20 000,00 Kč

2 50 000,00 Kč

2 50 000,00 Kč

1 25 000,00 Kč

2 80 000,00 Kč

Pohyb Praha z.s. 2 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Přehled navržených částek pro jednotlivé spolky

ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s. 140 000,00 Kč

Panthers Praha, z.s. 105 000,00 Kč

HO SmíchOFF, z.s. 60 000,00 Kč

JÓGA ANDĚL s.r.o. 50 000,00 Kč

LOKAL BLOK z.s. 75 000,00 Kč

BK HB Basket, z.s. 70 000,00 Kč

FK Sparta Košíře, z.s. 200 000,00 Kč

Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s. 200 000,00 Kč

1. FC BARRANDOV z. s. 135 000,00 Kč

AC Sparta Praha - florbal, z. s. 690 000,00 Kč

AEROBIC TEAM Praha z.s. 60 000,00 Kč



Právě teď! o.p.s. 4 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 40 000,00 Kč

2 100 000,00 Kč

3 200 000,00 Kč

1 90 000,00 Kč

2 200 000,00 Kč

4 40 000,00 Kč

Senior fitnes z. s. 4 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

SK Barrandov z.s. 2 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

Spolek Hájovna, z. s. 4 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč

SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek 2 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč

Sportovní Akademie Praha, z.s. 2 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

1 30 000,00 Kč

2 60 000,00 Kč

1 30 000,00 Kč

1 40 000,00 Kč

2 150 000,00 Kč

3 300 000,00 Kč

Sportovní klub YAWARA PRAGUE z.s. 2 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

Sportovní spolek seniorů Radlice 4 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Stárneme ve zdraví, z.ú. 4 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

2 38 000,00 Kč

2 14 000,00 Kč

1 30 000,00 Kč

2 50 000,00 Kč

3 300 000,00 Kč

Swim Smooth Czech Republic, z.s. 2 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

Taekwondo WTF klub Praha, z.s. 2 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

1 15 000,00 Kč

2 26 600,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol - Smíchov II 1 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

1 60 000,00 Kč

2 0,00 Kč

2 0,00 Kč

2 0,00 Kč

3 300 000,00 Kč

1 70 000,00 Kč

3 600 000,00 Kč

1 40 000,00 Kč

2 50 000,00 Kč

3 50 000,00 Kč

4 20 000,00 Kč

Tenisová škola TALLENT s.r.o. 2 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Top Dance Prague Team, z.s. 2 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

1 40 000,00 Kč

2 70 000,00 Kč

ZŠ PRO DĚTI, z.s. 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Celkem 5 996 600,00 Kč 5 996 600,00 Kč

Veslařský klub Smíchov 110 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov 360 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s. 670 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota Radlice z.s. 160 000,00 Kč

Studio K Barrandov z.s. 52 000,00 Kč

Svaz plážových sportů z.s. 380 000,00 Kč

Taneční studio Andrea z.s. 41 600,00 Kč

Rugby Club Tatra Smíchov, z.s. 330 000,00 Kč

Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s. 90 000,00 Kč

Sportovní klub Motorlet Praha, spolek 520 000,00 Kč

Pražský biatlonový klub, p.s. 340 000,00 Kč



Pořadové 

číslo
Číslo projektu v Grantysu Žadatel Adresa žadatele Název projektu Účel Místo konání akce/činnosti - název objektu a adresa

Předpokládaný počet účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný počet účastníků 

akce/činnosti s trvalým 

bydlištěm v Praze 5

Vstupné Počet členů subjektu Počet dětí do 21 let
Požadovaná 

částka
Celková částka Schválená částka Komentář

25. 2022-OVK-S-2-029 1. FC BARRANDOV z. s.
Pod útesy 99/6, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Sportování dětí s 1. FC BARRANDOV 2022

Sportovní vybavení, tréninkové 

pomůcky, pronájem hřiště, pronájem 

tělocvičen, vzdělávání trenérů, startovné 

na turnajích

Sportovní areál u ZŠ a MŠ Chaplinovo náměstí 1, Praha 5 - 4x týdně trénink + 

víkendy zápasy

Tělocvična ZŠ a MŠ Chaplinovo náměstí 1, Praha 5 - 3x týdně sportovní 

aktivity.

154 154 Ne 154 147 191 500,00 Kč 401 500,00 Kč 100 000,00 Kč

26. 2022-OVK-S-2-013 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Kovanecká 2405/27, Praha, Hloubětín 

(část), 19000
Klubová činnost v roce 2022

Florbalové vybavení, Mzda správci, 

Energie, Mzda trenéři, 
X3M Aréna Barrandov, Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5, 15200 380 290 Ne 1255 967 500 000,00 Kč 1 950 000,00 Kč 150 000,00 Kč mzda trenéři, dle podmínek nelze

27. 2022-OVK-S-2-020 AEROBIC TEAM Praha z.s.
Plzeňská 1270/97, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Děti na startu - podpora projektu všeobecné 

pohybové přípravy dětí předškolního a školního 

věku

Sportovní vybavení, nářadí, náčiní, Provozní 

náklady
tělocvična Kazínská 5/8, Praha 5 60 60 Ne 121 118 50 000,00 Kč 90 000,00 Kč 30 000,00 Kč

28. 2022-OVK-S-2-021 AEROBIC TEAM Praha z.s.
Plzeňská 1270/97, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Podpora mladých talentů ve sportovním 

aerobiku a fitness týmech - Celoroční činnost 

klubu
Startovné, Materiální vybavení - dresy do 

soutěží, Sportovní vybavení, nářadí, náčiní

tělocvična Kazínská 5/8, Praha 5 118 118 Ne 121 118 140 000,00 Kč 421 000,00 Kč 30 000,00 Kč

29. 2022-OVK-S-2-039 AK Vega, z. s.
Krškova 786/9, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Činnost atletického klubu

atletické náčiní, startovné

pojištění, nájemné, mzdy trenérů, mzda 

účetní, soustředění, poplatky

atletické hřiště při ZŠ Chaplinovo náměstí, Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5-

Hlubočepy, 152 00
115 104 Ne 120 118 000,00 Kč 583 000,00 Kč 58 000,00 Kč

mzdy trenérů, dle podmínek 

nelze

30. 2022-OVK-S-2-007 BK HB Basket, z.s.
Petržílkova 2261/24, Praha, Jinonice 

(část), 15800
Sportujeme na pětce - nájem tělocvičen Pronájem hal a tělocvičen

SH Zličín, Nedašovská 403/37, Praha 5 Zličín

SH Aritma, Nad Lávkou 5, Praha 6

SH Motorlet, Radlická 298/105, Praha 5

na tréninkové jednotce cca 15 - 

20 hráček
94 Ne 212 212 100 000,00 Kč 3 107 400,00 Kč 40 000,00 Kč

31. 2022-OVK-S-2-008 BK HB Basket, z.s.
Petržílkova 2261/24, Praha, Jinonice 

(část), 15800

Sportujeme na pětce - nájem tělocvičen 

soustředění
Pronájem hal a tělocvičen

1. část Praha - SH Aritma

2. část Tábor - 5 místních tělocvičen (SŠ, SPŠ, MH, ZŠ)

3. část Praha - SH Zličín a Aritma

Let.soustředění se účastní cca 

110 hráček

Z Prahy 5 se zúčastní cca 40 - 50 

dětí
Ne 212 212 50 000,00 Kč 811 000,00 Kč 0,00 Kč

jedná se o soustředění, nekoná 

se na Praze 5, dle podmínek 

nelze

32. 2022-OVK-S-2-005 BUTCHIS, z.s.
U tvrze 26/20, Praha, Malešice (část), 

10800
Florbalový kroužek na ZŠ Nepomucká

pronájem tělocvičny, odměna trenérů za 

vedení kroužku, propagace kroužku - 

letáky

ZŠ Nepomucká

Nepomucká 139

150 00 Praha 5

30 30 Ano 731 47 000,00 Kč 129 000,00 Kč 20 000,00 Kč
odměna trenérů, dle podmínek 

nelze

33. 2022-OVK-S-2-036 CZECH FB FACILITY z.s. Přední 417, Zvole, Zvole, 25245
Podpora sportovních aktivit dětí a mládeže FB 

Czech Facility

florbalky, míčky, kužely, brankářské 

vybavení, rozlišovací dresy, míče, 
Základní škola a mateřská škola Barrandov; Chaplinovo nám. 1/615, Praha 5 21 21 Ano 21 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč 10 000,00 Kč

34. 2022-OVK-S-2-016 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Ke hřbitovu 58/5, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200

Podpora rozvoje sportovních aktivit v lokalitě 

Hlubočepy a Barrandov

materiálové vybavení, Licence pro 

trenéry, Startovné, Pronájem areálu, 

Elektrika, Voda, Nájemné prostor

Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s., Ke hřbitovu 58/5, 152 00 Praha 5 250 150 Ne 840 114 241 000,00 Kč 482 000,00 Kč 70 000,00 Kč

35. 2022-OVK-S-2-012 HC Smíchov 1913 z. s.
Kaplická 841/14, Praha, Braník (část), 

14000
Podpora klubu HC Smichov 1913 z.s. v roce 2022 Pronájem ledové plochy září a říjen 2022 Zimní stadion Nikolajka,U Nikolajky 28,Praha 5,Psč: 150 00 206 83 Ne 206 206 600 000,00 Kč 800 000,00 Kč 250 000,00 Kč

36. 2022-OVK-S-2-018 HO SmíchOFF, z.s.
Táborská 979/5, Praha, Braník (část), 

14000

Školení a rozšíření kvalifikace instruktorů a 

trenérů

Nákup odborných publikací, Kurz první 

pomoci, Zdravotník zotavovacích akcí, 

Semináře Fyzio Gym Copper, 

Prodloužení a rozšíření instruktorské 

kvalifikace, Účetní zpracování projektu, 

Pedagogické minimum

Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 6, 150 00 Praha 5

případně Praha a okolí
20 7 Ne 453 405 67 000,00 Kč 114 900,00 Kč 20 000,00 Kč

37. 2022-OVK-S-2-019 HO SmíchOFF, z.s.
Táborská 979/5, Praha, Braník (část), 

14000
Podpora činnosti HO SmíchOFF, z.s. v roce 2022

Lezecký materiál, Trublue IQ 12,5 m, 5 

ks, Revize lezeckého materiálu, IT 

podpora, Účetní zpracování projektu, 

Vedení účetnictví v roce 2022

Lezecké centrum SmíchOFF, Křížová 6, 150 00 Praha 5 405 152 Ne 453 405 378 500,00 Kč 658 385,00 Kč 40 000,00 Kč

38. 2022-OVK-S-2-002 Judo club Kidsport, z.s.
U záběhlického zámku 57/2a, Praha, 

Záběhlice (část), 10600
Organizace kroužků a oddílů juda v ZŠ  a MŠ

Nákup judistických žíněněk, Nájem ZŠ 

Weberova, Nájem Fit Ateliér, Nájem ZŠ 

Barrandov, Nájem ZŠ Pod Žvahovem, 

ZŠ Weberova, ZŠ Pod Žvahovem, ZŠ Barrandov II, MŠ Pravoúhlá, SC Fit 

Ateliér
140 140 Ano 2517 152 95 000,00 Kč 414 930,00 Kč 60 000,00 Kč

39. 2022-OVK-S-2-032 Klub mladých domu jógy Anděl, z.s.
Hlubočepská 1156/38b, Praha, 

Hlubočepy (část), 15200
Jóga pro mladé

Pomůcky na jógu, energie, vodné, réžie, 

pronájem

Hodiny pro mladé se realizují na základě pronájmu v prostorách domu Jógy 

Anděl s.r.o., 

adresa Ostrovského 11/16, Praha 5

18 min. 10 na každé lekci Ano 28 120 000,00 Kč 220 000,00 Kč 10 000,00 Kč

40. 2022-OVK-S-2-038 Krasobruslařský klub Stadion Praha, z.s.
U Nikolajky 2214/28, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000
Dotace na pronájem ledové plochy pronájem ledová plochy ZS Nikolajka, U Nikolajky 2214/28, Praha 5 cca 50 cca 40 Ne 68 300 000,00 Kč 1 045 000,00 Kč 100 000,00 Kč

41. 2022-OVK-S-2-040 lezeM, z.s.
náměstí 14. října 802/11, Praha, 

Smíchov (část), 15000
lezeM - tréninková skupina

drobný materiál - magnezium, lezecké 

pomůcky - sedáky, lezecké pomůcky - 

lezečky, lezecké pomůcky - lano, vstupné 

děti, vstupné trenér, startovné, doprava 

na závody, sportovní prohlídky, 

testování FTVS, závodní licence, 

vzdělávání trenéra, rehabilitace

Pražské lezecké stěny – větší lezecká centra, kde jsou postaveny cesty a 

bouldery, které sledují současné trendy lezení, např:

https://www.lezeckecentrum.cz/cs/, Křížová 6, Praha - Smíchov, 

https://www.jungle.cz/, Veselská 699, Praha - Letňany, 

https://www.boulder.cz/, U Výstaviště 230/11, Praha - Holešovice.

Velká lezecká centra po celé republice, např. Brno, Liberec.

Účastnili jsme se a plánujeme se účastnit závodů 1., 2. a 3. ligy po celé České 

republice.

8 4 Ne 24 8 42 750,00 Kč 150 700,00 Kč 0,00 Kč

42. 2022-OVK-S-2-034 LOKAL BLOK z.s.
náměstí 14. října 2173/10, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000
Pravidelné sportování Lokal Blok

Materiální zajištění akce, Sportovní 

pomůcky a náčiní, Personální zajištění 

akce

Lokal Blok z.s.

Náměstí 14. října 2173/10

150 00 Praha 5

237 126 Ano 237 110 000,00 Kč 110 000,00 Kč 30 000,00 Kč
personální zajištění, dle 

podmínek nelze

43. 2022-OVK-S-2-009 OLYMP FLORBAL, z.s.
Bulharská 996/20, Praha, Vršovice 

(část), 10100

Florbalové kroužky na školách na území MČ 

Praha 5

sportovní a florbalové vybavení, 

pronájem sportoviště, odměny trenérů - 

DPP

ZŠ Tyršova - U Tyršovy školy 1/430, Praha 5 

ZŠ Kořenského - Kořenského 10/760, Praha 5

FZŠ Barrandov II, V Remízku 919/7, Praha 5

ZŠ Pod Žvahovem 463/21b, Praha 5

+ případně další sportoviště na území MČ Praha 5

79 79 Ano 79 (v rámci střediska MČ Praha 5) 79 60 000,00 Kč 130 000,00 Kč 30 000,00 Kč
odměny trenérům, dle podmínek 

nelze

44. 2022-OVK-S-2-035 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.
V Benátkách 2350/6, Praha, Háje 

(část), 14900
Mládežnický jachting na Smíchově

Spotřeba materiálu, energie a ostatních 

neskladovaných dodávek, Nájemné 

přístavního sportoviště, klubovny, 

skladiště

Přístaviště Orthodocks Yacht Club na ostrově Cisářská louka 1, Praha 5. Jsme 

součástí Smíchovského přístaviště s pěším vstupem. Najdete nás u mola číslo 

2.

250 90 Ne 3 100 550 000,00 Kč 2 299 000,00 Kč 50 000,00 Kč

45. 2022-OVK-S-2-037 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.
V Benátkách 2350/6, Praha, Háje 

(část), 14900
Mládežnický jachting na Smíchově

Plachetnice RS, Plachty pro plachetnice 

RS, Školení lektorů jachtingu

Přístaviště Orthodocks Yacht Club na ostrově Cisářská louka 1, Praha 5. Jsme 

součástí Smíchovského přístaviště s pěším vstupem. Najdete nás u mola číslo 

2.

250 90 Ne 3 100 200 000,00 Kč 300 000,00 Kč 50 000,00 Kč

46. 2022-OVK-S-2-022 Panthers Praha, z.s.
Radlická 1170/61, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Sportování mládeže na Praze 5 Nájem TJ Sporcentrum Radlice, ulice Kutvirtova 5 621 150 Ne 621 421 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč 80 000,00 Kč

47. 2022-OVK-S-2-011 Pohyb Praha z.s.
Dreyerova 599/8, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Podpora sportovního tance Pohyb Praha z.s. LEKTOŘI, NÁJEM

ZŠ Chaplinovo náměstí 1/615, 152 00 Praha 5, ZŠ Brdičkova 1878, Praha 5, 

Seydlerova 2150/5, Praha 5
250 100 Ne 209 202 80 000,00 Kč 1 670 000,00 Kč 30 000,00 Kč lektoři, dle podmínek nelze

48. 2022-OVK-S-2-014 Pražský biatlonový klub, p.s.
Vlastina 530/9, Praha, Liboc (část), 

16100
Všestranné sportování v PBK

Lyžařské vybavení (lyže, vázání, hole, 

boty, vosky, náhradní díly), Pronájem 

areálu/ haly/ tělocvičen / energie

Zbraně a příslušenství ke zbraním, 

Sportovního areálu FZŠ Hlubočepy, V Remízku 919. 120 90 Ne 134 102 195 000,00 Kč 495 000,00 Kč 100 000,00 Kč

49. 2022-OVK-S-2-004 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Štefánikova 1/65, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Pravidelná sportovní příprava dětí a mládeže RC 

Tatra Smíchov

sportovní vybavení,  věcné ceny, 

zdravotnické potřeby, sportovní 

prohlídky, pronájem sportovních zařízení 

a ploch, startovné na turnajích, trenéři a 

asistenti, školení trenérů, doprava na 

turnaje a soustředění

Areál Rugby Club Tatra Smíchov, Smrčinská ul. Praha 5 450 174 Ne 628 174 595 000,00 Kč 1 625 000,00 Kč 200 000,00 Kč
trenéři a asistenti, dle podmínek 

nelze

50. 2022-OVK-S-2-010 SK Barrandov z.s.
Gabinova 864/3, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200

Sportovní kroužek pro děti 6-10 let na 

Barrandově

Pronájem sportovního zařízení, 

Sportovní vybavení, Pronájem 

sportovního areálu při ZŠ Barrandov, 

Tiskový a propagační materiál

Sportoviště a tělocvičny při ZŠ a MŠ Barrandov, Chaplinovo nám. 1/615, 

Praha 5
20 15 Ne 85 27 75 000,00 Kč 150 000,00 Kč 30 000,00 Kč

2. Sportujeme na Pětce



51. 2022-OVK-S-2-041 SPORT BEZ PŘEDSUDKů, spolek Hevlínská 435/8, Praha, Zličín, 15521 Najdi svůj sport! 2022

Nákup sportovního vybavení a 

technického materiálu - rozlišovací 

dresy, balony, atletické pomůcky, 

stopky, kužely, …, Technické zajištění a 

organizace, Prezentace projektu - 

grafické zpracování a tvorba základního 

materiálu

Prezentace projektu - PR podpora 

projektu, doprava na akce - materiál/ 

personální zajištění, Odměny účastníkům 

- ceny, diplomy, samolepky, drobný 

materiálí předměty, Prezentace projektu - 

reklamní podpora (bannery, rollupy)

Počet akcí, které se mohou měnit v závislosti na situaci okolo COVID-19

Leden - 1 (Malostranská ZŠ, Praha 1), Únor - 1 (ZŠ Radlická, Praha 5), Březen - 

2 (ZŠ Nepomucká, Praha 5), Duben - 3 (ZŠ Laudova, Praha 17/ ZŠ 

Podbělohorská, Praha 5/ hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 5), Květen - 4 (hřiště 

RC Tatra Smíchov, Praha 5/ hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 6/ ZŠ Genpor. Fr. 

Peřiny, Praha 17, Olymp Praha 6), Červen - 4 (hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 

5/ hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 6/ Olymp Praha 6), Září - 4 (hřiště RC Tatra 

Smíchov, Praha 5/ hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 6/ Olymp Praha 6), Říjen - 

3 (hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 5/ hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 6/ ZŠ 

nepomucká, Praha 5), Listopad – 2 (Malostranská ZŠ, Praha 1/ ZŠ Laudova, 

Praha 17/ hřiště RC Tatra Smíchov, Praha 5), Prosinec - 1 (ZŠ Radlická, Praha 

5)

3 000 2 000 Ne 1

fungují jako organizátoři akcí 

pro školy, nemají žádné 

registrované jednotlivce

281 000,00 Kč 811 000,00 Kč 80 000,00 Kč

52. 2022-OVK-S-2-015 Sportovní Akademie Praha, z.s.
Wassermannova 1041/36, Praha, 

Hlubočepy (část), 15200
Sportem proti Covidu!

Pořízení tréninkových pomůcek, Pořízení 

malých přenosných branek, 4 kusy, 

Sportovní oblečení + míče, Pronájmy 

sportovních zařízení - hřišť a tělocvičen, 

Propagace, reklama, marketing  

ZŠ Barrandov (Chaplinovono náměstí), Praha 5

ZŠ a MŠ V Remízku, Praha 5

ZŠ a MŠ Drtinova – tělocvična (sportovní kroužek), Praha 5

ZŠ Jana Wericha, P 5

Aquapark Barrandov, P 5

320 290 Ne 1 173 310 000,00 Kč 1 840 000,00 Kč 60 000,00 Kč

53. 2022-OVK-S-2-017 Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s.
Smrčinská 3346/5, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Podpora celoroční činnosti Sportovního klubu 

Čechie Smíchov z.s.

Vybavení, Pronájem sportovišť, Náklady 

trenéři
Smrčinská 3346/5, Praha 5 – Košíře PSČ: 15000 95 50 Ne 225 95 160 000,00 Kč 800 000,00 Kč 60 000,00 Kč

náklady trenéři, dle podmínek 

nelze

54. 2022-OVK-S-2-024 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Radlická 298/105, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Udržme děti u sportu Materiál sportovní činnost, Energie

Sportovní areály SK Motorlet Praha.

Radlická 298/105 a Butovická 35, Praha 5.
250 000 150 000 Ano 955 575 (fotbal, plavci, gymnastika) 580 000,00 Kč 22 630 273,00 Kč 150 000,00 Kč

55. 2022-OVK-S-2-006 Sportovní klub YAWARA PRAGUE z.s.
Petržílkova 2583/13, Praha, Jinonice 

(část), 15800
Sportovní judo na Praze 5

sportovní vybavení do tělocvičny, 

pronájem tělocvičny, školení rozhodčích 

a treneru pro klub, úhrada startovného 

na turnaje

ZŠ Kořenského, Kořenského 10, Praha 5,  155 00 120-150 50-60 Ano 132 132 195 000,00 Kč 280 000,00 Kč 50 000,00 Kč

56. 2022-OVK-S-2-025 Studio K Barrandov z.s.
Högerova 686/6, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Sportujeme s dětmi

Airtrack inSportline Airstunt 500x100x10 

cm, pronájem multifunkčního sálu KRC 

Záhorského

1. Kulturní rodinné centrum Záhorského 886/4, Praha 5 (multifunkční sál)

2. FZŠ Barrandov II., V Remízku 919/7, Praha 5 (tělocvična)
celkem 45 účastníků 43 Ano 91 91 38 000,00 Kč 48 000,00 Kč 38 000,00 Kč

57. 2022-OVK-S-2-033 Studio K Barrandov z.s.
Högerova 686/6, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Startuj na závodech v aerobiku! Startovné ČR, Evropa, Svět 35 32 Ano 91 91 14 000,00 Kč 28 350,00 Kč 14 000,00 Kč

58. 2022-OVK-S-2-031 Svaz plážových sportů z.s.
Gabinova 864/3, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Sportovní kroužky pro mládež

Sportovní vybavení pro děti, Pronájem 

sportovního zařízení, Voda, Elektrika, 
Beach-arena.cz, Radlická, Praha 5 300 150 Ne 177 57 125 000,00 Kč 250 000,00 Kč 50 000,00 Kč

59. 2022-OVK-S-2-001 Swim Smooth Czech Republic, z.s.
Naskové 1335/1j, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Plavání bez starostí

Výukové materiály, předměty a 

pomůcky, Pronájem plaveckých drah, 

Online náhradový systém, Nábor 

trenérů, Vzdělávání trenérů, Tiskový a 

propagační materiál

Pravidelné lekce plavání pro děti od 4 do 18 let. každé úterý a čtvrtek v 

Aquadream Barrandov.
vždy max 10 dětí na jednu pronajatou dráhu 50 Ano 130 130 175 000,00 Kč 560 000,00 Kč 40 000,00 Kč

60. 2022-OVK-S-2-026 Taekwondo WTF klub Praha, z.s. Sazovická 458/30, Praha, Zličín, 15521

Příspěvek na nájmy tělovýchovných zařízení, 

trenérské služby a materiálně technické 

vybavení oddílu dětí a mládeže

Tréninkové pomůcky, Nájemné FZŠ 

Barrandov II při PedF UK, ul. V Remízku 

919/7, Nájemné ZŠ a MŠ Barrandov, 

Chaplinovo náměstí 615/1, Praha 5, 

Trenérské služby OSVČ  - (toto není mzda 

nýbrž služba)

ZŠ Barrandov, Chaplinovo náměstí 1615, 152 00 Praha 5

FZŠ Barrandov II., V Remízku 7, 152 00 Praha 5
65 65 Ano 65 168 000,00 Kč 239 224,00 Kč 60 000,00 Kč

trenérské služby - žadatel tvrdí, 

že se nejdná o mzdu, nýbrž 

objednanou službu

61. 2022-OVK-S-2-030 Taneční studio Andrea z.s.
Zoubkova 1231/4, Praha, Smíchov 

(část), 15000
Příprava soutěžních formací.

workshop s mistrem světa ve stepu, 

startovné, pronájem prostor na 

intenzivní tréninky sout. Formacíj, 

sportovní pomůcky

Taneční studio Andrea, Zoubkova 1231/4, Praha 5

Sokolovna - T. J. Sokol Řeporyje Jáchymovská 613, 155 00 Řeporyje - Praha 5
50 35 Ne 110 69 26 600,00 Kč 26 600,00 Kč 26 600,00 Kč

62. 2022-OVK-S-2-042 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Sportovní příměstský tábor TJ Sokol I. Smíchov

Sportovní pomůcky, Ubytování a strava, 

Pronájem sportoviště, 
Letní cvičiště Mrázovka, U Mrázovka 1566, Praha 5 64+10 58 Ano x 19 000,00 Kč 156 000,00 Kč 0,00 Kč

příměstský tábor - dle podmínek 

nelze - zamítnuto

63. 2022-OVK-S-2-043 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Letní prázdninové soustředění oddílu lakrosu TJ 

Sokol I. Smíchov

Sportovní materiál, Ubytování + 

stravování Sušice, Stravování - 

Mrázovka, Doprava - Sušice

Hotel Buly, Na Výstavišti 371/9, 397 01 Písek 85+8 80 Ano x 90 650,00 Kč 558 150,00 Kč 0,00 Kč
soustředění - dle podmínek nelze 

- zamítnuto

64. 2022-OVK-S-2-044 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Letní prázdninové soustředění oddílu atletiky TJ 

Sokol I. Smíchov

Výtvarný materiál, Sportovní materiál, 

Stravování, Celodenní výlet - vlak, 

Hotel Gabreta s. r. o., Americké armády 73, 342 01 Sušice

TJ Sokol I. Smíchov – letní cvičiště Mrázovka, Mrázovka 1566, Praha 5, 150 00
60+8 55 Ano x 39 000,00 Kč 256 000,00 Kč 0,00 Kč

soustředění - dle podmínek nelze 

- zamítnuto

65. 2022-OVK-S-2-028 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Radlická 298/105, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Podpora tenisové akademie a školičky TJ Radlice

Pronájem tenisové haly pro tenisovou 

akademii, Pronájem tenisové haly pro 

tenisovou školičku

Tělovýchovná jednota Radlice z.s.

Sportcentrum Radlice

Kutvirtova ulice

150 00 Praha 5

77 61 Ne 251 77 600 000,00 Kč 600 000,00 Kč 50 000,00 Kč

66. 2022-OVK-S-2-003 Tenisová škola TALLENT s.r.o.
Opatovická 160/18, Praha, Josefov, 

11000

Příspěvek na tenisové tréninky a turnaje pro 

neregistrované děti a školení trenérů  na Praze 5

tenisové míče "měkčené pro děti 4-7 let, 

nákup tenisových tréninkových 

pomůcek, osobní náklady trenéra - 

turnaje (kužely, mety, koš a jiné), 

tenisové míče pro ukázkové hodiny, 

odměny pro děti, diplomy

tenisové míče "klasické" pro děti a 

mládež 8-17 let, tenisové míče 

„měkčené“ pro děti 4-7 let, diplomy, 

poháry, ceny pro děti, tenisové míče - 

školení,  tenisové míče "klasické" pro 

děti a mládež 8-17 let, nákup raket pro 

dětem ze sociálně slabších rodin“ (6 ks), 

pronájem tělocvičen a hřišť V Chaplinovo 

náměstí, grafická úprava a tisk letáčku se 

snahou získat děti pro tenis, 1.2.2 

grafická úprava a tisk tenisových 

pravidel, grafická úprava a tisk 

tenisových omalovánek, grafická úprava 

a tisk tenisového rozvrhu, Uspořádání 

informačních schůzek pro děti a rodiče – 

pronájem třídy na ZŠ, TV pronájem 

prostor (TV, hala) ,pronájem TV 

Chaplinovo náměstíu, bytování vč. školící 

místnostipronájem kurtu, hřiště, haly, 

osobní náklady trenéra - turnaje

ZŠ Chaplinovo náměstí 1/615, Praha 5 50 50 Ano 50 40 50 200,00 Kč 168 500,00 Kč 20 000,00 Kč
osobní náklady trenéra - turnaje, 

dle podmínek nelze

67. 2022-OVK-S-2-027 Top Dance Prague Team, z.s.
Zelená 1570/14a, Praha, Bubeneč 

(Praha 6), 16000
Top Dance Prague pronájem tělocvičen, mzdy lektorů

ZŠ Barrandov - Chaplinovo nám., Chaplinovo nám. 615/1, Praha 5, 

FZŠ Barrandov - V Remízku, V Remízku 919/7, Praha 5,

ZŠ Nepomucká, Nepomucká 139/1, Praha 5,

ZŠ Podbělohorská, Podbělohorská 26/720, Praha 5

Kurz předpokládáme okolo 

deseti až patnácti osob.
65 Ne 989 65 112 000,00 Kč 332 000,00 Kč 10 000,00 Kč

mzdy lektorů, dle podmínek 

nelze

68. 2022-OVK-S-2-023 Veslařský klub Smíchov
Strakonická 1135/2a, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Pronájem pozemků potřebných k fungování 

Veslařského klubu Smíchov
Nájemné (pozemky) Veslařský klub Smíchov 210 112 Ne 210 78 100 000,00 Kč 298 115,00 Kč 70 000,00 Kč

8 284 200,00 Kč 2366600

Celkový počet žádostí v programu k hodnocení 44 Zbývá rozdělit 33400

Celkem požadováno 8 284 200,00 Kč

Celkem k rozdělení 2 400 000,00 Kč

Rozděleno 2 366 600,00 Kč

Zbývá rozdělit 33 400,00 Kč



Pořadové 

číslo

Číslo projektu v 

Grantysu
Žadatel Adresa žadatele Název projektu Účel Místo konání akce/činnosti - název objektu a adresa

Předpokládaný počet účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný počet účastníků 

akce/činnosti s trvalým 

bydlištěm v Praze 5

Vstupné Počet členů subjektu Počet dětí do 21 let
Požadovaná 

částka
Celková částka Schválená částka Komentář

69. 2022-OVK-S-3-001 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Kovanecká 2405/27, Praha, Hloubětín 

(část), 19000
Rekonstrukce nafukovací haly

Pořízení haly, technologie a základního 

stavebního vybavení, podlaha a 

sportovní povrch, Stavební a přípravné 

práce, Demontáž a likvidace stávající 

haly, Ostatní práce

Aréna Barrandov - Chaplinovo náměstí 615/1, /raha 5 390 280 Ne 1255 967 1 500 000,00 Kč 8 299 830,00 Kč 500 000,00 Kč

70. 2022-OVK-S-3-010 Dudes & Barbies s.r.o.
Tusarova 791/31, Praha, Bubeneč 

(Praha 7), 17000
Radlická žije - Shuffle

Pronájem plochy, Stavební materiál na 

hřiště, Stavební práce, Marketing, 

propagační materiály, Personál

Radlická kulturní sportovna, Za Ženskými domovy 125/5, 150 00, Praha 5 1600
30% z celkového předpokladu 

návštěvníků
Ano 4

neuvádí, z popisu se jedná 

převážně o volnočasovou 

aktivitu pro dospělé

275 000,00 Kč 385 000,00 Kč 0,00 Kč

jedná se o komerční využití, 

volnočasová aktivita, s 

minimálním využitím dětí 

71. 2022-OVK-S-3-004 FK Sparta Košíře, z.s.
Pod Kotlářkou 98/7, Praha, Smíchov 

(část), 15000
Výměna oken a dveří budovy kabin - II. etapa

Okenní bezpečnostní táhla, Okna a dveře 

(po slevě), Interiérové dveře, Demontáž 

stávajícího vybavení, Montáž oken a 

dveří, Zednické začištění interiéru, 

Zednické začištění exteriéru, Likvidace 

odpadu, Přesun hmot, Doprava 

materiálu

Areál FK Sparta Košíře z.s. Pod Kotlářkou e. č. 7, Praha 5, 150 00
V průběhu roku se v prostorách 

vystřídá cca 700 sportovců
500 Ne 92 400 000,00 Kč 404 778,00 Kč 150 000,00 Kč

72. 2022-OVK-S-3-007 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Ke hřbitovu 58/5, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Projekt pro rekonstrukci kabin na Žvahově

Vyhotovení projektové dokumentace
Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s., Ke hřbitovu 58/5, 152 00 Praha 5 250 150 Ne 840 114 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč

73. 2022-OVK-S-3-005 Pražský biatlonový klub, p.s.
Vlastina 530/9, Praha, Liboc (část), 

16100
Nástavba šaten a výstavba lezecké stěny

Vnitřní zařízení - skladové regály, 

Nástavba šaten - modulární kontejner, 

Vnitřní zařízení šaten - lavice, skřínky, 

Stavba lezecké stěny, Zapojení 

kontejneru do sítě el. energie

Sportovní areál FZŠ Hlubočepy, V Remízku 919. 120 90 Ne 134 102 501 000,00 Kč 1 272 052,00 Kč 200 000,00 Kč

74. 2022-OVK-S-3-002 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Radlická 298/105, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Regulace vytápění objektu Radlická

Regulační automat, Zakázkový software, 

Server, Dotykový monitor pro 

monitorovací systém, demontáž 

stávajícího zařízení, ZTI-rozvod plynu, 

stavební práce - kotelna, projektová a 

inž.činnost, předepsané vybavení

napojení kotelny na stávající rozvody

Sportovní klub Motorlet Praha, Radlická 298/105, Praha 5
Roční počet návštěvníků cca 250 

000
150 000 Ano 955 575 369 000,00 Kč 415 356,00 Kč 300 000,00 Kč

75. 2022-OVK-S-3-009 Svaz plážových sportů z.s.
Gabinova 864/3, Praha, Hlubočepy 

(část), 15200
Mobilní zázemí s odhlučněním sportoviště Mobilní konstrukce, Protihluková stěna Beach-arena.cz, Radlická, Praha 5 300 150 Ne 177 57 510 000,00 Kč 1 020 000,00 Kč 300 000,00 Kč

76. 2022-OVK-S-3-008 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Rekonstrukce povrchu multifunkčního hřiště, 

dětského hřiště a tenisového kurtu na letním 

cvičišti TJ Sokol I. Smíchov – Mrázovka

Materiál na opravu multifunkčního hřiště 

a dětského hřiště, Shrnutí stávajícího 

povrchu antuka /0,01 m/, Naložení na 

dopravní prostředek + odvoz na skládku, 

Dodávka + rozhrnutí štěrkových vrstev, 

rovnání, hutnění, Dodávka + rozhrnutí 

škváry, rovnání hutnění po vrstvách, 

Dodávka + instalace antukového krytu, 

rovnání, hutnění po vrstvách, Doprava 

štěrk, škvára, antuka, Oprava povrchu 

multifunkčního hřiště a dětského hřiště

Letní cvičiště TJ Sokol I. Smíchov, U Mrázovky 1566, Praha 5, 150 00

denní průměrná návštěvnost 300 

osob, v době konání akcí až 800 

osob/den

Neexistují data, na základě 

kterých by bylo možné určit 

tento počet.

Ne 716 758 000,00 Kč 1 008 000,00 Kč 300 000,00 Kč

77. 2022-OVK-S-3-003 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s.
Butovická 100/33, Praha, Jinonice 

(část), 15800
Rekonstrukce plynové kotelny

dodávka technologie, elektroinstalace, 

měření, regulace, 
Praha 5, Butovická 100/33 450 300 Ne 569 317 1 330 000,00 Kč 1 710 000,00 Kč 600 000,00 Kč

78. 2022-OVK-S-3-006 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Radlická 298/105, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000

Repasování technologií přetlakové tenisové haly 

s důrazem na úspory energií
Repasování technologií, DPH

Tělovýchovná jednota Radlice z.s.

Sportcentrum Radlice

Kutvirtova ulice

150 00 Praha 5

4 000 ročně 3 000 ročně Ne 251 77 590 496,00 Kč 590 496,00 Kč 50 000,00 Kč

6 533 496,00 Kč 2500000

Celkový počet žádostí v programu k 

hodnocení 10 Zbývá rozdělit 0,00 Kč

Celkem požadováno 6 533 496,00 Kč

Celkem k rozdělení 2 500 000,00 Kč

Rozděleno 2 500 000,00 Kč

Zbývá rozdělit 0,00 Kč

3. Rekonstrukce a rozvoj sportovních a tělovýchovných zařízení



Pořadové 

číslo

Číslo projektu v 

Grantysu
Žadatel Adresa žadatele Název projektu Účel Místo konání akce/činnosti - název objektu a adresa

Předpokládaný počet účastníků 

akce/činnosti

Předpokládaný počet účastníků 

akce/činnosti s trvalým 

bydlištěm v Praze 5

Vstupné Počet členů subjektu
Požadovaná 

částka
Celková částka Schválená částka Komentář

79. 2022-OVK-S-4-002 Bridžový klub Praha, z.s.
Italská 209/17, Praha, Nové Město 

(část), 12000
Bridž pro seniory Pronájem prostor Klubu Bridžový klub Praha, Italská 17, Praha 2

200 (včetně mladších než 

seniorních ročníků)
21 seniorů Ano 228 35 000,00 Kč 480 000,00 Kč 0,00 Kč

klub nemá sídlo ani provozovnu 

na MČ P5, dle podmínek nelze

80. 2022-OVK-S-4-007 Buďánka, z.ú.
Nad Zámečnicí 2073/15, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

KONDICE V  KOLONIÁLU  2022 / KONDIČNÍ 

JÓGA, PILATES, REGENERAČNÍ MASÁŽE /

dovybavení sportovním vybavením, 

drobný materiál, účetní služby, 

administrace, školení lektorů, školení 

maséra, propagace, příspěvek na 

provoz KOLONIÁLU   / vodné, stočné, 

pojistka, elektřina , plyn, el. 

zabezpečovací systém .../

Památková zóna Buďánka 

Komunitní prostor KOLONIÁL 

Nad Zámečnicí 3333, 150 00, Praha 5

do 10 8-9 Ne 15 59 000,00 Kč 68 000,00 Kč 20 000,00 Kč

81. 2022-OVK-S-4-003 Elpida, o.p.s.
Na bělidle 34, Praha, Smíchov (část), 

15000
PAPAS 2022

Nájemné a služby s nájmem spojené, 

Úklid, PR, Lektoři (ŽL), Mzdy DPP

Centrum Elpida

Na bělidle 34

150 00 Praha 5

4 učebny a vlastní cvičební sál

250 40 Ano

2.204 klientů aktivních seniorů, 

průměrně 42 zaměstnanců 

(pracovníci Centra Elpida, 

pracovníci telefonické krizové 

Linky seniorů, vedení 

společnosti)

105 000,00 Kč 439 330,00 Kč 20 000,00 Kč
Lektoři (ŽP), Mzdy DPP, nelze dle 

podmínek

82. 2022-OVK-S-4-011 JÓGA ANDĚL s.r.o.
V lipkách 768/49, Praha, Slivenec, 

15400
Jógová terapie pro zdravotně postižené speciální cvičební pomůcky, Lektorné

Provozovna  domu Jógy Anděl s.r.o. 

adresa:  Ostrovského 11/16, Praha 5
30/týden min. 50% Ano 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč 20 000,00 Kč lektoré, nelze dle podmínek

83. 2022-OVK-S-4-012 JÓGA ANDĚL s.r.o.
V lipkách 768/49, Praha, Slivenec, 

15400
Jóga pro seniory

režie - vodné, stočné, energie, 

pronájem, Lektorné

Provozovna domu Jógy Anděl:

Ostrovského 11/16, Praha 5

naproti Ženským domovům

15 - 20
15 účastníků na lekci (3 lekce 

týdně)
Ano 90 000,00 Kč 140 000,00 Kč 30 000,00 Kč lektorné, nelze dle podmínek

84. 2022-OVK-S-4-009 Klub atletů Smíchov, z.s.
Klicperova 550/ 5, Praha, Smíchov 

(část), 15000

Podpora sportování seniorů Klub atletů 

Smíchov
Nájemné za tělocvičnu tělocvična v TJ Sokol Vyšehrad,  Rašínovo nábř. 65/24 19 15 Ano 31 25 000,00 Kč 36 000,00 Kč 20 000,00 Kč

85. 2022-OVK-S-4-014 LOKAL BLOK z.s.
náměstí 14. října 2173/10, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000
Cvičení pro seniory Lokal Blok

Materiální zajištění, Personální 

zajištění akce, Pronájem prostor

Lokal Blok z.s.

Náměstí 14. října 2173/10

150 00 Praha 5

40 30 Ne 40 000,00 Kč 54 000,00 Kč 20 000,00 Kč
Personální zajištění akce, nelze 

dle podmínek

86. 2022-OVK-S-4-010 Právě teď! o.p.s.
Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha, 

Nové Město (část), 12000

Nordic Walking odborně vedené lekce (nejen) 

pro seniory

2 certifikovaní lektoři, Finanční 

management projektu, Propagace 

lekcí, doprava holí a lektorů na lekce, 

Koordinace práce lektorů, vedení 

evidence

Kinského zahrada, Praha 5, sraz bude u vchodu do zahrady na Nám. 

Kinských.
20 15 Ne 70 500,00 Kč 87 000,00 Kč 20 000,00 Kč

2 certifikovaní lektoři (mzdy), 

nelze dle podmínek 

87. 2022-OVK-S-4-004 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Štefánikova 1/65, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Den se spolkem No Foot No Stress

odměny pro účastníky, pitný režim, 

strava

úklid, mzdové náklady 

Areál RC Tatra Smíchov, Smrčinská ul., Praha 5 200 20 Ne 628 50 000,00 Kč 100 000,00 Kč 40 000,00 Kč
mzdové náklady, nelze dle 

podmínek

88. 2022-OVK-S-4-001 Senior fitnes z. s.
Uralská 770/6, Praha, Bubeneč 

(Praha 6), 16000
Senioři Prahy 5 v pohybu

Pronájmy tělocvičen, Pronájem 

bazénu, Odměny cvičitelek - 300 

Kč/hod, Zázemí organizace, Vedoucí 

projektu a administrativní pracovnice - 

poměrná část mzdy

Komunitní centrum, Grussova 1274/6

Bazén Radlice, Radlická 298/105

Praha 5 - ZŠ a MŠ Kořenského 760/10

Kulturní a rodinné centrum Barrandov z.s., Záhorského 886/4

V případě nepříznivé epidemiologické situace budou cvičební lekce 

realizovány online a nebo v rámci možností přeneseny do venkovního 

prostředí (vycházky, cvičení venku apod.).

180 160 Ano 3500 60 000,00 Kč 257 500,00 Kč 30 000,00 Kč
odměny civičitelek, nelze dle 

podmínek

89. 2022-OVK-S-4-013 Spolek Hájovna, z. s.
Zikova 522/3, Praha, Bubeneč (Praha 

6), 16000
Jóga a trénink paměti pro seniory

pomůcky, lektorné yoga, lektorné 

trénink mozku, energie, provozní 

náklady, účetnictví aj., úklid cvičeben 

a příslušenství

Nájem

U lesíka 5A, Praha 5 200 80 Ne 20 125 200,00 Kč 145 200,00 Kč 30 000,00 Kč

90. 2022-OVK-S-4-006 Sportovní spolek seniorů Radlice
Ostrovského 253/3, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Příspěvek na úhradu pronájmu tenisových 

kurtů při pravidelném každodenním hraní v 

areálu Sportcentra Radlice

pronájem tenisového areálu 2022 Sportcentrum Radlice, Kutvirtova ul. 60 40 Ano 60 50 000,00 Kč 310 000,00 Kč 20 000,00 Kč

91. 2022-OVK-S-4-005 Stárneme ve zdraví, z.ú.
Na Folimance 2155/15, Praha, Nové 

Město (část), 12000
Kondiční cvičení pro seniory

Propagace, Vybavení na pohybové 

lekce, Náklady na tisk, kopírování, 

Pronájem tělocvičny vč. Energií

Lekce kondičního cvičení budou realizovány v sokolovně Tělocvičné jednoty 

Sokol I. Smíchov, IČ 00538311, Plzeňská 168/27, Smíchov, 150 00 Praha 5.

Jedná se o tzv. "malý sál" o rozloze 120 m2, který je pro zmíněné aktivity 

přímo určen. Sál je prostorný, opatřen zrcadly pro lepší kontrolu cvičení a 

měkká podlahová krytina plně vyhovuje nárokům na pohodlné cvičení 

starších osob. Nechybí ani šatna a sociální zařízení. Předpokladem pro 

konání pohybových lekcí je však úhrada pronájmu prostor vč. energií a 

úklidu, v celkové výši 450 Kč/hod. Tato položka je zahrnuta v rozpočtu této 

dotační žádosti.

Předpokládaný počet účastníků 

na lekcích je 10-15 osob z 

důvodu zajištění kvality výuky a 

individuálního přístupu lektora. 

Pokud bude v r. 2022 

realizováno všech 30 

plánovaných lekcí, činí celkový 

odhad 300 - 450 účastí z řad 

seniorů z Prahy 5.

Pokud bude v r. 2022 

realizováno všech 30 

plánovaných lekcí, činí celkový 

odhad 300 - 450 účastí z řad 

seniorů z Prahy 5.

Ano 3 27 500,00 Kč 36 500,00 Kč 10 000,00 Kč

92. 2022-OVK-S-4-008 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Radlická 298/105, Praha, Hlubočepy 

(část), 15000
Sportování seniorek

Pronájem sportovní haly, Pronájem 

plaveckého bazénu

Sportovní klub Motorlet Praha

Radlická 298/105

150 00 Praha 5

25 20 Ne 251 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 20 000,00 Kč

882 200,00 Kč 300 000,00 Kč

Celkový počet žádostí v programu k 

hodnocení 14 Zbývá rozdělit 0,00 Kč

Celkem požadováno 882 200,00 Kč
Celkem k rozdělení 300 000,00 Kč
Rozděleno 300 000,00 Kč
Zbývá rozdělit 0,00 Kč

4. Využití volného času a pro seniory a zdravotně postižené



Pořado

vé číslo

Číslo projektu v 

Grantysu
Žadatel Adresa žadatele Název projektu Účel

Místo konání akce/činnosti - 

název objektu a adresa

Předpokládaný počet 

účastníků akce/činnosti

Předpokládaný počet 

účastníků akce/činnosti s 

trvalým bydlištěm v Praze 5

Vstupné Počet členů subjektu Počet dětí do 21 let
Požadovaná 

částka
Celková částka Schválená částka Komentář

1. 2022-OVK-S-1-017 1. FC BARRANDOV z. s.
Pod útesy 99/6, Praha, 

Hlubočepy (část), 15200

Úložné prostory pro fotbalové 

vybavení 1.FCB

Kontejner, Záchytná police 2800 

mm,  Závora - 2 křídlové dveře, 

Doprava, Materiál na úprava 

povrchu pro umístění, Montáž na 

místě, Usazení na místo,  Druhé 

dveře místo zadní stěny

Sportovní areál u ZŠ a MŠ 

Chaplinovo náměstí 1, Praha 

5

164 154 Ne 1 147 130 300,00 Kč 151 300,00 Kč 35 000,00 Kč

2. 2022-OVK-S-1-005 AC Sparta Praha - florbal, z. s.
Kovanecká 2405/27, Praha, 

Hloubětín (část), 19000
Údržba Arény Barrandov

Vybavení malého sportovního 

sálu, Ostatní florbalové vybavení,  

Revize a drobné opravy

Aréna Barrandov - 

Chaplinovo náměstí 615/1, 

Praha 5

390 280 Ne 1255 967 80 000,00 Kč 350 000,00 Kč 40 000,00 Kč

3. 2022-OVK-S-1-006 DTJ Jinonice, z.s.
Butovická 837/41, Praha, 

Jinonice (část), 15800
Údržba a opravy

nákup antukyrekonstrukce 

antukových kurtů, dezinfekce 

tenisové haly, revize zařízení, 

nákup sportovního vybavení - 

balony

DTJ Jinonice, Butovická 

837/41, Praha 5
3000 2500 Ne 220 39 80 000,00 Kč 160 000,00 Kč 20 000,00 Kč

4. 2022-OVK-S-1-018 Duha Paluba
Za Strahovem 380/53, Praha, 

Břevnov (část), 16900

Klub deskových her Paluba – Sportovní 

hry: rozšíření nabídky klubu pro 

veřejnost o nový žánr her

Sportovní hry, Podstavce ke 

sportovním hrám, Speciální 

nastavitelné hrací stoly (desky, 

aretační nohy, výroba)  

primární, stálé:

Klub deskových her Paluba

Lidická 40/291, Praha 5, 150 

00, sekundární, jednorázové:

různé externí akce 

(komunitní akce, tematické 

akce, kulturní akce, 

sportovní akce, školy, 

knihovny, festivaly, výstavy, 

veletrhy apod.); část je v 

2 000 v klubu, 150 000 na 

externích akcích

500 v klubu, 25 000 na 

externích akcích (oboje na 

rozdíl od celkového počtu 

těžko měřitelné)

Ne
klub nefunguje na bázi 

registrací
95 000,00 Kč 222 000,00 Kč 0,00 Kč

5. 2022-OVK-S-1-012 FK Sparta Košíře, z.s.
Pod Kotlářkou 98/7, Praha, 

Smíchov (část), 15000
Regenerace travnaté hrací plochy Regenerace travnaté hrací plochy

Areál FK Sparta Košíře z.s., 

Pod Kotlářkou e.č. 7, Praha 5

V průběhu roku se na hrací 

ploše vystřídá cca 700 

sportovců všech věkových 

kategorií, zejména dětí do 12-

ti let.

500 Ne 92 dětí do 15-ti let 90 000,00 Kč 110 000,00 Kč 50 000,00 Kč

6. 2022-OVK-S-1-020 Flashtones, s.r.o.
Vrázova 1059/8, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Nákup vybavení pro příměstské tábory 

s plaváním

stolní hry, plavecké pomůcky, 

doplňkové sportovní vybavení

sportovní areál Hloubětín, 

Bazén a sportovní areál 

Radotín, bazén Šutka, bazén 

Strahov

2000 500 Ano 2

jedná se o pořadatele 

příměstských táborů, 

nemají stálé registrované 

účastníky

73 000,00 Kč 5 823 000,00 Kč 0,00 Kč

7. 2022-OVK-S-1-010 Fotbalový klub Zlíchov 1914, z.s.
Ke hřbitovu 58/5, Praha, 

Hlubočepy (část), 15200
Údržba areálu na Žvahově

Branky pro děti, Správa hřiště, 

Údržba areálu, Správce

fotbalový areál Žvahov, Ke 

hřbitovu 5/58, 152 00 Praha 
250 150 Ne 840 114 254 000,00 Kč 474 000,00 Kč 30 000,00 Kč

8. 2022-OVK-S-1-024 LOKAL BLOK z.s.
náměstí 14. října 2173/10, 

Praha, Hlubočepy (část), 15000

Obměna materiálního vybavení Lokal 

Blok
Dopadová matrace

Lokal Blok z.s.

Náměstí 14. října 2173/10

15000 Praha 5

237 126 Ne 237 110 000,00 Kč 150 000,00 Kč 25 000,00 Kč

9. 2022-OVK-S-1-022 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.
V Benátkách 2350/6, Praha, Háje 

(část), 14900

Údržba sportovního zařízení 

přístaviště OYC

Údržba a renovace plovoucích 

mol, Údržba klubovny, 

zabezpečení a Instalatérské služby

Přístaviště Orthodocks Yacht 

Club na ostrově Cisářská 

louka 1, Praha 5. Jsme 

součástí Smíchovského 

přístaviště s pěším vstupem. 

Najdete nás u mola číslo 2.

250 90 Ne 3 100 140 000,00 Kč 200 000,00 Kč 20 000,00 Kč

10. 2022-OVK-S-1-023 ORTHODOCKS YACHT CLUB o.s.
V Benátkách 2350/6, Praha, Háje 

(část), 14900

Údržba sportovního zařízení 

přístaviště OYC

Nákup lanoví a specifického 

vybavení plachetnice, Údržba a 

servis motorových člunů pro 

trenéry

Přístaviště Orthodocks Yacht 

Club na ostrově Cisářská 

louka 1, Praha 5. Jsme 

součástí Smíchovského 

přístaviště s pěším vstupem. 

Najdete nás u mola číslo 2.

250 90 Ne 3 100 100 000,00 Kč 140 000,00 Kč 20 000,00 Kč

11. 2022-OVK-S-1-011 Panthers Praha, z.s. Radlická 1170/61, Praha, Zlepšení materiálního zázemí na hale Vybavení TJ Radlice, Kutvirtova 5, 621 141 Ne 621 421 40 000,00 Kč 60 000,00 Kč 25 000,00 Kč
12. 2022-OVK-S-1-007 Pražský biatlonový klub, p.s. Vlastina 530/9, Praha, Liboc Doplnění biatlonových zbraní Zbraň - malorážka Anschütz Sportovní areál FZŠ 20 18 Ne 134 102 60 000,00 Kč 85 490,00 Kč 40 000,00 Kč

13. 2022-OVK-S-1-001 Rugby Club Tatra Smíchov, z.s.
Štefánikova 1/65, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Údržba a opravy areálu RC Tatra 

Smíchov

údržba travnaté plochy,

opravy, údržba areálu, drobné 

opravy

Areál RC Tatra Smíchov, 

Smrčinská ul., Praha 5

628 členů RC Tatra Smíchov 

+ přes 3000 účastníků 

domácích turnajů, utkání a 

dalších akcí.

174 Ne 628 174 299 000,00 Kč 1 248 000,00 Kč 90 000,00 Kč

14. 2022-OVK-S-1-008 Sportovní klub ČECHIE SMÍCHOV, z. s.
Smrčinská 3346/5, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Podpora celoroční činnosti 

Sportovního klubu Čechie Smíchov z.s. - 

provoz a údržba

Materiál, Údržba a rekultivace 

hracích ploch, Energie

Smrčinská 3346/5, Praha 5 – 

Košíře PSČ: 15000
150 90 Ne 225 95 250 000,00 Kč 750 000,00 Kč 30 000,00 Kč

15. 2022-OVK-S-1-004 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Radlická 298/105, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Systém video analýzy tréninkové 

činnosti mládeže

Kamera VEO - 2, Stativ do 7,3 m, 

Předplatné živého streamování, 

Roční licence Club, Analytické 

funkce

SK Motorlet Praha, 

Butovická 35, 158 00  Praha 

5

600 450 Ne 955 325 - fotbal 66 980,00 Kč 82 958,00 Kč 30 000,00 Kč

16. 2022-OVK-S-1-009 Sportovní klub Motorlet Praha, spolek
Radlická 298/105, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Oprava rozvodu TUV v hráčských 

šatnách

Oprava rozvodu TUV v hráčských 

šatnách

Fotbalový areál Butovická 

35, Praha 5
600 450 Ne 955 325- fotbal 92 000,00 Kč 98 696,00 Kč 40 000,00 Kč

17. 2022-OVK-S-1-016 Svaz plážových sportů z.s.
Gabinova 864/3, Praha, 

Hlubočepy (část), 15200
Údržba a provoz Beach arény

Písek pro beach sporty, 

Zabezpečení areálu, Úklid a odvoz 

odpadu, Údržba areálu a ploch

Beach-arena.cz, Radlická, 

Praha 5
300 150 Ne 177 57 119 000,00 Kč 238 000,00 Kč 30 000,00 Kč

18. 2022-OVK-S-1-014 Taneční studio Andrea z.s. Zoubkova 1231/4, Praha, Nové lavičky do šaten lavičky , věšáky Taneční studio Andrea 40 30 Ne 110 69 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

19. 2022-OVK-S-1-003 Tělocvičná jednota Sokol - Smíchov II
Vrázova 1163/6, Praha, Smíchov 

(část), 15000

ÚDRŽBA A OPRAVY SPORTOVNÍHO 

ZAŘÍZENÍ

nové čerpadlo k ÚT, plyn, voda, 

elektřina, úklid, telekomunikační 

služby, revize nářadí, revize kotlů

Tělocvičná jednota Sokol-

Smíchov II, Vrázova 1163/6, 

Praha 5 - Smíchov, 150 00

120 100 Ne 120 čekáme na doplnění 192 000,00 Kč 192 000,00 Kč 50 000,00 Kč

20. 2022-OVK-S-1-021 Tělocvičná jednota Sokol I. Smíchov
Plzeňská 168/27, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Údržba letního cvičiště a pořízení 

basketbalových košů na sportovišti TJ 

Sokol I. Smíchov Mrázovka

3 basketbalové koše pevné, 

Materiál na opravu plotu, Piliny 

pro běžeckou dráhu pro rekreační 

běžce, Písek na doplnění 

atletického doskočiště, Instalace 

basketbalových košů, Oprava 

plotu

Letní cvičiště TJ Sokol I. 

Smíchov Mrázovka, U 

Mrázovky 1566, Praha 5, 

15000

denní průměrná návštěvnost 

300 osob, v době konání akcí 

až 800 osob/den

Neexistují data, na základě 

kterých by bylo možné určit 

tento počet.

Ne 716 103 000,00 Kč 144 000,00 Kč 60 000,00 Kč

21. 2022-OVK-S-1-002 Tělocvičná jednota Sokol Jinonice, z.s.
Butovická 100/33, Praha, 

Jinonice (část), 15800
Oprava přístupové plochy k sokolovně

materiál pro odvodnění, dlažba, 

materiál pro usazení dlažby, 

odvoz stavebního odpadu, 

Praha 5, Butovická 100/33 500 300 Ne 569 317 135 000,00 Kč 210 000,00 Kč 70 000,00 Kč

22. 2022-OVK-S-1-015 Tělovýchovná jednota Radlice z.s.
Radlická 298/105, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000
Oprava nafukovací tenisové haly

ÚV plachta, Doprava, Ostatní 

náklady spojené s realizací, DPH

Tělovýchovná jednota 

Radlice z.s., Sportcentrum 

Radlice, Kutvirtova ulice, 150 

00 Praha 5

4000 ročně 3000 ročně Ne 251 77 127 211,00 Kč 127 211,00 Kč 40 000,00 Kč

1. Údržba, oprava a pořízení sportovního zařízení



23. 2022-OVK-S-1-013 Veslařský klub Smíchov
Strakonická 1135/2a, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000
Pořízení závodní veslařské lodi

Vesla Braca-sport ultra light (1 

pár), Závodní skif SWIFT ve 

specifikaci 109H- ELITE Plus

Veslařský klub Smíchov, 

Strakonická 1135/2a, Praha 

5, 150 00

210 210 Ne 210 78 100 000,00 Kč 159 910,00 Kč 40 000,00 Kč

24. 2022-OVK-S-1-019 ZŠ PRO DĚTI, z.s.
Vrázova 1059/8, Praha, 

Hlubočepy (část), 15000

Vybavení pro Víkendové příměstské 

tábory

spotřební materiál a pomůcky, 

sportovní vybavení, přenosný 

reproduktor, Lékárničky, výuková 

tabule, stolní hry, pomůcky pro 

výuku první pomoci

školy Prahy 5- budou 

upřesněny
20 20 Ano 4 čekáme na doplnění 95 000,00 Kč 395 000,00 Kč 0,00 Kč

2 846 491,00 Kč 800 000,00 Kč
Celkový počet žádostí v programu k 

hodnocení 24 Zbývá rozdělit 0,00 Kč

Celkem požadováno 2 846 491,00 Kč

Celkem k rozdělení 800 000,00 Kč

Rozděleno 800 000,00 Kč

Zbývá rozdělit 0,00 Kč

Celkem požadováno ve všech programech 18 546 387 Kč

Celkem možno rozdělit 6 000 000 Kč

Celkem rozděleno 5 966 600 Kč

Nerozděleno 33 400 Kč


